
HVS Freundschaftsspiele 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 1  Gruppe Turnier Vorbereitungsturnier Sportfreunde 01

Dresden

Datum 24.08.2025, Spielbeginn 10:10h  Heimmannschaft ESV Dresden e.V. 1

Spielort SH 151. Gesamtschule Dresden  Gastmannschaft Görlitzer HC - Die GÖRLS 2

 

Heimmannschaft

ESV Dresden e.V. 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Schulenburg, Kerstin - -

2 Heberling, Lisa - - 3

3 Kirtschig, Stephanie - -

4 Winter, Ramona - -

5 Fiegert, Emilia - -

6 Schmücker, Alexa - - 2

9 Petalla, Franziska - -

10 Schäfer, Lisa-Marie - - 2

11 Cyliax, Ronja Kyra - - 1

13 Brändel, Lysann - - 19:26

15 Kammel, Jana - - 1

19 Lorenz, Annekathrin - -

20 Kirsch, Charlotte - -

22 Schönherr, Fanni - -

89 Borrmann, Elisa - -

A Hauschild, Viviane - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

nu.Dokument 011e, erstellt am 13.09.2025 08:52 | Seite 1



HVS Freundschaftsspiele 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Gastmannschaft

Görlitzer HC - Die GÖRLS 2
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Czarnowsky, Anica - - 2

3 Stief, Lara - -

4 Berendt, Franziska - -

6 Puschmann, Hannah - - 1

9 Eckhardt, Jette - - 2

10 Grasse, Laura - - 2

11 Rothenburger, Charlotte - - 1

12 Gabriel, Estelle - -

13 Ozellis, Sophie Charlotte - - 1

14 Bräuer, Celina - - 1

16 Ressel, Marie-Luisa - -

A Grasse, Uwe - -

B Kurtycz, Yvonne - -

C Töpert, Charlotte - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Huth, Maik - - - - -

SR B Richter, Robert - - - - -

Zeitn. Mickan, Luise - - - - -

Sek. Goslar, Jana - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Görlitzer HC - Die GÖRLS 2

Ergebnis 9:10 (9:10)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:11 1:0 Tor 15 Kammel, Jana

Gast 01:30 1:1 Tor 14 Bräuer, Celina

Heim 04:29 2:1 Tor 6 Schmücker, Alexa

Gast 05:22 2:2 Tor 10 Grasse, Laura

Gast 05:59 2:3 Tor 9 Eckhardt, Jette

Gast 10:09 2:4 Tor 2 Czarnowsky, Anica

Heim 10:31 3:4 Tor 10 Schäfer, Lisa-Marie

Heim 11:57 4:4 Tor 6 Schmücker, Alexa

Heim 12:46 5:4 Tor 10 Schäfer, Lisa-Marie

Gast 13:24 5:5 Tor 11 Rothenburger, Charlotte

Gast 13:41 5:6 Tor 10 Grasse, Laura

Gast 14:22 5:7 Tor 2 Czarnowsky, Anica

Heim 14:46 6:7 Tor 2 Heberling, Lisa

Gast 15:32 6:8 Tor 13 Ozellis, Sophie Charlotte

Heim 16:34 7:8 Tor 2 Heberling, Lisa

Gast 17:13 7:9 Tor 6 Puschmann, Hannah

Heim 17:29 8:9 Tor 11 Cyliax, Ronja Kyra

Heim 19:26 2 Minuten 13 Brändel, Lysann

Gast 20:54 8:10 Tor 9 Eckhardt, Jette

Heim 21:35 9:10 Tor 2 Heberling, Lisa
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